

三井住友海上ローン 金利引下げキャンペーン

公認会計士協同組合 組合員の皆さまへ

キャンペーン対象期間

2023年12月 1日(金) から 2024年 3月25日(月) ご融資実行分まで



キャンペーン期間中なら通常金利から

金利を 0.45%引下げ!

*通常金利:2.00% → キャンペーン金利:1.55%











組合員専用!さまざまな用途に使えて便利!

リフォーム、育児・教育、医療・介護、冠婚葬祭、借換…

お使いみちが明確なものにご利用いただけます。(使途を証明する資料をご提出いただきます。)



比べてみてください!使い勝手の良い商品性

口座引落手数料が無料!新たな口座開設も不要です。 (一部お取扱できない金融機関がございます。) 借換やご家族(扶養家族)名義の目的にもご利用いただけます。

とらに!

今ならキャンペーン期間中につき、通常金利から金利を 0.45%引下げ!

ご融資 金利

1.55%

固定金利

事務手数料等 |蛯費用除く

※ 2023年12月1日 から 2024年3月25日 までのご融資実行分に適用する金利です。通常のご提供金利は2.00%となります。

※ 金利等ご融資条件の詳細については、裏面をご覧ください。

窓口

公認会計士協同組合

3-3515-8960

取扱金融機関

三井住友海上火災保険株式会社

〈本チラシに関して

- ■記載されている内容は予告なく変更される場合があります。最新の内容は裏面をご覧ください。
- ●ローンにつきましては、審査の結果によってご希望にそえない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

公認会計士協同組合 組合員 ローン制度のご案内

以下のすべての条件を満たすことのできる個人の方

ご利用いただける方

- ●公認会計士協同組合の組合員の方
- ●融資時の年齢が20歳以上で、70歳までに完済可能な方
- ●前年税込年収が200万円以上で日本国内に居住の方

※ご勤続1年未満の方は、直近2か月分の給与明細書および賞与明細書の写しが必要です。

利用例(お使いみち)

 リフォーム
 増改築、修繕(リフォーム)等

 育児・教育
 子弟の大学等への入学金・授業料、留学費用、教材購入等

 医療・介護
 老人ホーム入居費用、介添費用、介護機器購入等

 冠婚葬祭
 結婚披露宴、新婚旅行、七五三、ご葬儀費用、墓地・墓石購入等

※他社ローンの借換えにもご利用いただけます(フリーローンの借換えは除く)。

融資金額

● 30万円以上 500万円以内(1万円単位)。ただし、融資金額は以下の範囲が目安となります。

・本ローンを含む無担保借入の合計額が前年年収の50%以内

金利引下げキャンペーン実施中!

金 利

※固定金利、事務手数料等諸費用除く



年 1.55%

※ 2023年12月1日から 2024年3月25日までのご融資実行分に適用する金利です。 通常のご提供金利は2.00%となります。

融資期間

● 6 か月以上7年以下(6か月単位)

ただし、70歳までに約定返済可能な期間で設定してください。

返済方法

- □ 口座振替による元利均等毎月返済、または元利均等ボーナス返済が併用可能です。 ※ボーナス返済分はご融資金額の50%以内となります。
 - ※返済日は毎月26日。返済口座は原則、申込人名義の給与振込口座となります。
- 繰上返済は、全額繰上返済のみ可能です。

担保

● 担保は原則不要です。

※所有権留保、抵当権設定はいたしません。

融資方法

- ご指定いただいたお申込人名義の預金口座に振り込みます(振込手数料は金融機関負担)。※氏名のみの口座限定、屋号付は不可。
- 毎月1日、5日、10日、15日、20日、25日の6回となります(ただし、当社休業日または金融機関休業日の場合は翌営業日)。

事務手数料等

事務手数料 5,500円(税込)

※事務手数料はご融資金額から差し引きさせていただきます。

諸費用

全額繰上返済手数料 5,500円(税込)

※ご融資期間の途中に、元金・経過利息等一切の債務を一括返済いただく方法になります。

必要書類

使途証明書類

注文書、契約書、領収書のいずれかの写し

※名義は、本人・配偶者、本人または配偶者の扶養親族に限ります。

※見積書での審査も可能ですが、ご融資予定日の5営業日前までに注文書、契約書、領収書のいずれかの写し のご提出をお願いします。

所得証明書類源泉徴収票の写し

本人確認書類 健康保険証両面の写し等 2種類

※上記以外の追加書類をご提出いただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

注意事項

- 審査の結果によってはご希望にそえない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
- 金利は、金融情勢の変化などにより、取扱期間中でも変更する場合があります。
- 当社より商品およびサービスをご提案させていただく場合に、ご案内した商品・サービスをご採用いただかなくても、ローンの借入には一切影響ございません。

ご融資のお手続きについて

ステップ 1

公認会計士協同組合の 担当窓口にご相談の上、 借入申込書をご入手ください。

ローン詳細は下記まで ご相談ください。 [TEL:0120-608-312]

ステップ 2

ご記入・ご接印の上、必要 書類とともにご返送くださ い。

公認会計士協組合 の窓口担当まで ご返送ください



ステップ 🛐

三井住友海上で本審査を行います。

※審査の結果、ご希望に そえない場合がございます。

審査にあたり、 窓口等への来店・ お手続きは不要です。

ステップ 4

審査承認後、ご指定の預金 口座にご融資金額をご送金 いたします。



ご入金(融資)